АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	16.01.2012

	№ 2

	г. Омутнинск

	Об  исполнении поручения

Правительства Российской Федерации

от 26.09.2011 № ДК-П-9-6808

по недопущению роста платежей граждан

за коммунальные услуги в 1 полугодии 2012 года

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 26.09.2011 № ДК-П-9-6808, согласно письму Правительства Кировской области от 13.01.2012 № 173-08-06 и распоряжения главы Омутнинского района от 16.01.2012 № 1:
1. Рекомендовать:

1.1. Предприятиям жилищно-коммунального комплекса:
1.1.1. Принять исчерпывающие меры по недопущению роста платежей граждан за коммунальные услуги и обслуживание общего имущества многоквартирных домов в 1 полугодии 2012 года на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение.
1.1.2. О принятых мерах в срок до 10 числа каждого месяца предоставлять информацию о проделанной работе за прошедший месяц.

1.2. Ресурсоснабжающим организациям, предоставляющим коммунальные услуги на территории Омутнинского городского поселения, принять меры по недопущению роста платежей граждан за коммунальные услуги за сопоставимые объёмы потреблённого ресурса.

1.3. Управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, обеспечивающим обслуживание общего имущества и управление многоквартирных домов, обеспечить в 1 полугодии 2012 года, по согласованию с собственниками помещений, уровень платежей на уровне 2011 года в сопоставимых условиях.

2. Опубликовать данное распоряжение в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Омутнинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	И. о. главы администрации

Омутнинского

городского поселения

	С.Г. Баландин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом              жизнеобеспечения

	О.В. Перминов

	«___» января 2012 года

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующая

юридическим отделом

	Е.Б. Волкова

	«___» января 2012 года

Разослать:

Администрация района

ЗАО «ОМЗ»
Прокуратура

ПУ-20
МУП ЖКХ Омутнинского района

МУП ЖКХ «Водоканал»

МУП ЖКХ «Благоустройство»

ООО «Жилищные услуги»

ООО «Родничок»

ООО «Осокино»

ООО «Плетеневская»